
Městský úřad Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, 412 01 Litoměřice, http://radnice.litomerice.cz 
tel. 416 916 111, fax. 416 916 211, e-mail: podatelna@litomerice.cz, id datové schránky: tpebfnu 

Městský úřad Litoměřice 
správní odbor 

Vaše značka: -  

Ze dne: -  

 

 

č. j.: 0026210 /16/SPR/JLa   

Sp. zn.: -   

    

Vyřizuje: Ing. Jaroslav Lachman   

Telefon: +420 416 916 119   

Fax: +420 416 916 211   

E-mail: jaroslav.lachman@litomerice.cz  

Litoměřice 19. 4. 2016 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

 

Vážený pane, 

 

v návaznosti na vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, která byla doručena povinnému subjektu elektronickou cestou dne 

15. 4. 2016, Vám tímto zasílám požadované informace o software, který naše organizace 

používá pro vedení spisové služby a o firmě, která nám software poskytuje. 

 

Městský úřad v Litoměřicích používá pro vedení spisové služby software MUNIS 

od společnosti Triada, spol. s  r. o. 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Jaroslav Lachman 

vedoucí správního odboru 


